THỊ UỶ VĨNH CHÂU

VĂN PHÒNG

*
     Số  48 -TB/VPTU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vĩnh Châu, ngày  26  tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
lịch làm việc của Bí thư và Phó Bí thư Thường trực Thị ủy

(từ ngày 29/3/2021 đến ngày 04/4/2021)

-----

- Ngày 29/3/2021 (thứ hai):

Bí thư, Phó Bí thư dự họp Ban Thường vụ Thị ủy thường lệ tháng 03/2021

(cả ngày).

- Ngày 30/3/2021 (thứ ba):

+ Bí thư: Sáng dự Hội nghị tại tỉnh; Chiều giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Phó Bí thư: Sáng dự Hội nghị triển khai Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày

09/11/2018 của Bộ Chính trị và Hướng dẫn số 04-HD/TW, ngày 09/12/2020 của

Ban Bí thư; Chiều giải quyết công việc tại cơ quan.

- Ngày 31/3/2021 (thứ tư):

+ Bí thư giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Phó Bí thư: Sáng giải quyết công việc tại cơ quan; Chiều dự Hội nghị sơ

kết Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị (Đảng ủy Khối Đảng tổ chức).

- Ngày 01/4/2021 (thứ năm):

Bí thư, Phó Bí thư họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã quý I/2021 (cả ngày).

- Ngày 02/4/2021 (thứ sáu):

+ Bí thư họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (cả ngày).

+ Phó Bí thư giải quyết công việc tại cơ quan.

- Ngày 03 – 04/4/2021 (thứ bảy, chủ nhật):

+ Trực Thường trực: Phó Bí thư Thị ủy.

+ Trực Văn phòng: Đ/c Bùi Như Ý, Phó Chánh Văn phòng Thị ủy;

+ Trực lái xe: Đ/c Kim Huỳnh Thai.

Nơi nhận:
- Đ/c Hồ Thị Cẩm Đào,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Thường trực HĐND - UBND thị xã,

- Các Ban xây dựng Đảng,

- Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể thị xã,

- Chi bộ, Đảng bộ cơ sở,
- Tổ Hành chính - Quản trị,
- Lưu Văn phòng Thị ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Hoàng Nhựt

		2021-03-26T15:35:43+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VPHUVINHCHAU@HUVINHCHAU> đã ký lên văn bản này!